Processo n° 37/2024 – Dispensa Eletrônica n° 20/2024    

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para consumo de servidores, vereadores, 

visitantes desta Câmara Municipal de Várzea Paulista 

Fornecedor: 52.043.819 GABRIELA DA CRUZ VALENCIO BRITO 

Valor Total: R$ 641,50 (Seiscentos e quarenta e um reais, e cinquenta centavos 

Prazo de Vigência do Aditivo n° 01: 12 (doze) meses, com início em 29/10/2025 

Várzea Paulista, 10 de outubro de 2025. 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista